РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

АБРИКОСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

заседание 27 сессии  I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

08.08.2016  № 259

с. Абрикосовка

О разработке проектно-

сметной документации по

капитальному ремонту жилого

здания (общежития) № 33, по

ул.Ленина, с.Абрикосовка,

Кировский район

В целях разработки проектно-сметной документации по капитальному

ремонту жилого здания (общежития), руководствуясь Распоряжением Совета

министров Республики Крым от 22 июня 2016 года №634-р «О плане

капитального строительства объектов государственной и муниципальной

собственности на 2016 год, реализуемом в рамках государственных программ

Республики Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от 15

февраля 2016 года №59 «Об особенностях осуществления капитального

строительства за счет бюджетных средств на территории Республики Крым в

2016 году», Уставом муниципального образования Абрикосовского сельского

поселения Кировского района Республики Крым, Абрикосовский сельский

совет

Р Е Ш И Л:

1.Разработать проектно-сметную документацию по объекту: «Капитальный

ремонт жилого здания (общежития) №33, по ул.Ленина, с.Абрикосовка,

Кировский район».

2. Заместителю главы администрации Абрикосовского сельского поселения

Сотниченко Н.Б. подготовить проект договора на изготовление проектно-

сметной документации с ООО «ЮЖНЫЙ ФОРМАТ».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Абрикосовского сельского совета –

глава администрации Абрикосовского сельского поселения           А.А.Солина

	OLE_LINK46
	OLE_LINK45